РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА                                                                                   ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

От 01.03.2010                                                                                                   №  9

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Андреевского сельского

поселения от 25.07.2008 № 17 «Об

установлении земельного налога»

       Рассмотрев представление Главы муниципального образования Андреевское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 28.11.2009 № 283-ФЗ)   Совет народных депутатов

                                                              РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.07.2008 № 17 «Об установлении земельного налога» следующие изменения :

1.1.  пункты 2,  3, 10 исключить;

1.2. пункты 4-9 считать пунктами 2-7 соответственно, пункты 11 и 12 считать пунктами 8 и 9 соответственно;

1.3. в подпункте 1 пункта 3 слово «поселениях» заменить словами «населенных пунктах»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава Андреевского сельского поселения                                          Л.А. Беляева